記載例 審査請求書

審査請求書

                              ○年○月○日

  （実施機関） 様

                   （審査請求人）

                   住所又は居所 ○○県○○市○○○○

                   氏名又は名称 ○ ○ ○ ○

                        （連絡先 000-000-0000）

   次のとおり審査請求します。

 １ 審査請求に係る処分の内容

   ○○○○が，○年○月○日付け○盛○第○号で審査請求人に対して行った個

人情報の不開示決定（部分開示決定）処分

 ２ 審査請求に係る処分があったことを知った年月日

   ○年○月○日

 ３ 審査請求の趣旨

   １に記載の不開示決定（部分開示決定）処分を取り消し，不開示とした部分

を開示することを求める。

 ４ 審査請求の理由

   ○○○○は，○○○○であり，○○○○であることによる。

 ５ 処分庁の教示の有無及びその内容

   「この決定について不服がある場合は，この通知書を受け取った日の翌日か

  ら起算して３月以内に○○○○に対して審査請求をすることができます。」と

   の教示があった。

 備考 審査請求人が代表者，管理人，総代又は代理人であるときは，その資格を証する

書面を添付すること。